

MPH Holding af 2010 ApS

Skyttemosen 35, 3450 Allerød

CVR-nr. 32 93 30 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Morten Peter Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MPH Holding af 2010 ApS
Skyttemosen 35
3450 Allerød

CVR-nr.: 32 93 30 41
Stiftet: 19. maj 2010
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Peter Hansen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med besiddelse af kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -60 t.kr. mod -82 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 499 t.kr. mod 530 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-60.213	-82.434
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-28.750	-28.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	560.466	583.144
1 Andre finansielle indtægter	47.786	79.983
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.552	-23.054
Resultat før skat	495.737	528.889
Skat af årets resultat	2.767	1.581
Årets resultat	498.504	530.470
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	385.504	419.870
Disponeret i alt	498.504	530.470

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.750	57.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.750</u>	<u>57.500</u>
4 Kapitalandele	1.469.000	1.469.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.469.000</u>	<u>1.469.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.497.750</u>	<u>1.526.500</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	4.348	1.581
Andre tilgodehavender	0	3.053
Tilgodehavender i alt	<u>4.348</u>	<u>4.634</u>
Andre værdipapirer	779.073	731.287
Værdipapirer i alt	<u>779.073</u>	<u>731.287</u>
Likvide beholdninger	1.094.931	702.288
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.878.352</u>	<u>1.438.209</u>
Aktiver i alt	<u>3.376.102</u>	<u>2.964.709</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	1.980.612	1.595.108
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	Egenkapital i alt	<u>2.173.612</u>	<u>1.785.708</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>1.189.206</u>	<u>1.165.716</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.189.206</u>	<u>1.165.716</u>
	Anden gæld	<u>13.284</u>	<u>13.285</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.284</u>	<u>13.285</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.202.490</u>	<u>1.179.001</u>
	Passiver i alt	<u>3.376.102</u>	<u>2.964.709</u>

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Udbytte porteføljeaktier	0	13.875
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	30.990
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	47.786	35.111
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	0	7
	<u>47.786</u>	<u>79.983</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.490	23.054
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	62	0
	<u>23.552</u>	<u>23.054</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	115.000	115.000
Kostpris ultimo	<u>115.000</u>	<u>115.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-57.500	-28.750
Årets af-/nedskrivninger	-28.750	-28.750
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-86.250</u>	<u>-57.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>28.750</u>	<u>57.500</u>
4. Kapitalandele		
Kostpris primo	1.469.000	1.469.000
Kostpris ultimo	<u>1.469.000</u>	<u>1.469.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.469.000</u>	<u>1.469.000</u>

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital primo	80.000	1.595.108	110.600	1.785.708
Årets overførte overskud eller underskud	0	385.504	-110.600	274.904
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>113.000</u>	<u>113.000</u>
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>1.980.612</u>	<u>113.000</u>	<u>2.173.612</u>
